
            SUPERVISION I KST PÅ DEN SPANSKE SOLKYST 
 
 
Går du med et ønske om at få en grundig supervision i Kranio-Sakral Terapi, har du nu muligheden 
for at tage en tur med Henrik og Niklas til Spanien. Eneste krav er, at du har gennemført KST III. 
Se nedenstående program for turen –  
 
 
Dag 1:  Afrejse fra Kastrup med Sterling A/S til Malaga Lufthavn. 
Ved ankomst afhentes udlejningsbiler og turen vil fortsætte til det lille 
lokale hotel i Algorobo, hvor vi vil blive indlogeret på 
to-mandsværelser. Derefter vil der være mulighed for at shoppe samt  
strække benene på den 6 km lange strandpromenade, hvor vi senere vil 
indtage aftensmaden. 
 

Dag 2: Fælles morgenmad på det lokale hotel. Herefter kører vi op til 
Henrik`s vingård, som ligger  på en sydvendt bjergskråning – her vil 
undervisningen foregå fra kl. ca. 9.30 til 17.30, incl stor spansk frokost på 
den overdækkende terrasse – med udsigt til Middelhavet! Aftensmåltidet 
vil blive indtaget på den lille lokale ”Peppe`s Bar” , hvor der serveres 
lokale tapas-retter + den lokale vin Tinto Verano. 
 

Dag 3: Fælles morgenmad på det lokale hotel, hvorefter vi går i samlet flok til markedsdag i byen. 
Kl. ca. 12.00 kører vi til den nærliggende by Nerje, hvor vi skal se på drypstenshuler, Europa-
Pavillonen samt bedrive lidt almindelig by-sightseeing efter eget 
temperament. Den dag står man selv for fortæringen – dette gælder 
frokost og aftensmad. 
 
Dag 4: Mogenmad på det lokale hotel. Derefter hårdt arbejde med 
anatomi, på briksene samt debat omkring problematikker af 
behandlingssituationer i aktuelle cases. Aftensmad på terrassen 
med hygge ad libitum. 
 
Dag 5: Morgenmad på det lokale hotel. Atter en fuld arbejdsdag ved briksene. Aftensmad indtages 
på den lokale fiskerestaurant, hvor vi sidder på 1. parket ned til vandet og nyder aftensolen, mens vi 
afrunder de 5 spændende dage sammen. 
 
Dag 6: Morgenmad på det lokale hotel. Derefter kører vi i samlet trop til Malaga Lufthavn, hvor der 
står et Span Air-fly, som bringer os tilbage til København  
 
 
Pris: 
 
6 dages bil-leje  
5 overnatninger  
alle måltider (eksl. lørdag) 
3 dages supervision med 2 lærere samt en medhjælper 
Guidede ture 
 
Samlet pris for dette arrangement: Kr. 3.850,- - eksl. flybillet ( forventet pris flybillet ca. kr. 2.200,-) 
 
MAX DELTAGERE: 10 PERSONER 
Tilmelding foregår som følger: Kontakt Henrik Bruhn på mail henrik@bodyhelp.dk ang. 
bookning af plads på turen……(ingen køb at billet ude at kontakte Henrik først)  
Dernæst bookes egen flybillet hos www.sterling.dk/ eller ?.. til torsdag d. 18/9,Kbh – 
Malaga og til tirsdag d.23/9, Malaga – Kbh.  
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Kopi af disse flybilletter sendes på mail til både Henrik og Niklas. Herved er du sikret en plads på 
holdet. Resterende betaling kr. 3.850,- skal senest ske 1 måned før afrejse.  
 
Hilsen Niklas og Henrik  


